
W;T-

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

"CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO"

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA N''1615/2020
Designa membro para compor Comissões Especiais

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO

GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

CONSIDERANDO o que estabelece o artigo 32 do

Estatuto da UNEMAT, que dispõe sobre as

atribuições do Reitor;

CONSIDERANDO Ofício n.e 202/2020-PRAE/AGAE;

datado de 04/11/2020.

RESOLVE:

Art. 13 DESIGNAR membros para Constituir Comitê

Geral do I Torneio de League Of Legends do EDITAL N3.003/2020 - UNEMAT/PRAE DE SELEÇÃO
DAS EQUIPES DO I TORNEIO VIRTUAL DA UNEMAT 2020 da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

- PRAE, Pró-Reitoria de Extensão e Cultura - PROEC e Pró-Reitoria de Planejamento e Tecnologia
da Informação - PRPTI, da Universidade do Estado de Mato Grosso, no período de 09/10/2020
a 02/12/2020.

COMITÊ GERAL

PRÓ-REITORIA FUNÇÃO MEMBROS MATRÍCULA

PROEC Presidente Fábio da Penha Coelho 74942

PROEC Membro Anderiuci dos Santos Zanettl 113037

PROEC Membro Adriana Nolíbos Baccin 253747

PRAE Membro Rubens José Bedin 135322

PRAE Membro Tássia Silva Carvalho 118191

PRAE Membro Hígor Lopes Andrade 05913666143

PRPTI Membro Luiz Fernando Caldeira Ribeiro 131944

PRPTI Membro Dhyego Silva Domingos Brandão 115537

PRPTI Membro Thomas Nilton de Carvalho Vaninl 257753

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Cáceres-MT, 0^ ímbro de 2020.

Prof. I^DRIGO BRUNO ZANIN
Reitor

i


